~ CONCEPTO

FUNCION: JUSTICIA

- VARIACION

~APROBADO | MODIFICADO MONTO 7
46.0 48.4 2.4 5.2

APROBADO

MODIFICADO

VARIACION

RAZONES

Ampliaciones:

|Reducciones:

Traspasos Compensados:

TOTAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO

46.0

0.0

0.0

46.0

48.4

0.0

0.0

48.4

24

0.0

0.0

24

Es importante mencionar que se generaron dos proyectos
presupuestales que requirieron la ampliacién de los recursos, lo que
impaclé en el presupuesto modificado y el disponible presupuestal al
clerre de esle trimestre. El primer proyecto es el de *"Remodelacion del
primer nivel del edificio sede del Tribunal Administrativo® para el que se
generé una ampliacion por la cantidad de $ 490,425.75 pesos; el
segundo proyecto es el de “Adquisicion de equipos y bienes|
informélicos del Tribunal Administrativo” para el cual se generd una
ampliacion de recursos presupuestales por la cantidad de
$1'987,905.32 pesos. Al cierre del primer trimestre de 2021 se
generaron dos ampliaciones por un total de $2'478,331.07 pesos.




